Coordenador Líder: 
Banco Santander S.A. 

Data de Emissão: 
14 de dezembro de 2018  

Data de Vencimento: 
13 de abril de 2019 

Quantidade de Notas Promissórias: 
36 (trinta e seis)  

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais) 

Negociação: 
As notas promissórias foram depositadas para negociação no mercado secundário por meio do CETIP21 – Títulos e 
Valores Mobiliários, administrado e operacionalizado pela B3 S.A.